社團法人中華民國糖尿病衛教學會

第八屆第一次理監事會議紀錄
1、 時    間：106年7月8日（星期六）下午七時三十分至八時三十分
2、 出席人員：

理    事：王治元、王惠芳、朱志勳、李淳權、汪宜靜、邱妃杏、施孟涵、柳素燕、張美珍、陳榮福、黃桂蘭、葉桂梅、劉秀珍、蔡世澤、蔡明燕、蕭璧容、謝明家、簡銘男、蘇秀悅
監    事：許惠恒、李洮俊、張  媚、許碧惠、陳思羽、歐弘毅、蘇矢立
3、 請假人員：徐慧君
4、 主    席：杜思德                                           記  錄：黃心怡
5、 提案討論

(1) 選舉第八屆常務監事、常務理事及理事長。
決議：

1. 常務監事選舉推定監票人：汪宜靜
唱票人：王惠芳
記票人：施孟涵
2. 常務監事當選人及得票數：許惠恒
04票
3. 常務理事選舉推定監票人：汪宜靜
唱票人：王惠芳
記票人：張美珍
4. 常務理事當選人及得票數：杜思德
20票
蔡世澤
15票
蔡明燕
13票
謝明家
13票
簡銘男
13票

葉桂梅
12票

陳榮福
11票

5. 理事長當選人及得票數常：杜思德    16票
6、 臨時動議
(1) 王治元理事請辭理事，由李奕德候補理事遞補該理事缺額。

決議：通過

(2) 秘書長聘任案。

說明：延聘王治元醫師擔任本屆秘書長。

決議：通過
PAGE
1